重资环职院教〔zO⒛ 〕zg4号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意李仟仟等侣名学生退学的通知

各二级学院、职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》 (中 华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法》 (重资环职院 〔⒛24〕 157号 )等有关规定,经学生本人申

请,学生所在二级学院签署意见,教务处审核,第三十三次校长

办公会议研究,同 意李仟仟等侣 人退学。请各单位按学籍管理规

定做好退学登记及相关工作(详见附件)。

特此通知。

附件:⒛24年 11月 退学学生名单

-l-

(此页无正文)

重庆资源

202

-2-

附件 :

⒛叨 年 11月退学学生名单

序号 专业 所在学院 层次 原 因

| 李仟仟 金融科技应用 管理与健康学院 专科 自愿退学

2 药品经营与管理 `i;’ ∶∶[Jo I∶∶丿i!riⅡ |i 专科 白愿退学

3 向旭川 金融科技应用 管理与健康学院 专科 自愿退学

4 金融科技应用 i;ˉ
∶[止∫仁∷

∶∫丨|∶∶}∷ Ii.i∷ 专科 白愿退学

5 丁权海 金融科技应用 管理与健康学院 专科

夕
υ 金融科技应用 i0!丿 丿∷∷ⅡⅡ∴}!∵ 专科 自愿退学

7 i-∶ ∶||∶刂 金融科技应用 管理与健康学院 专科 |∫ i|i∶ 1∷ ∷
∴

8 社区康复 管理与健康学院 专科
∷|| | ∷

 ∶∶  ∷

9 管理与健康学院 ∥j"

∩
υ 吴欣怡 ∷∷Ⅱi∴ |~∫ ∵Ⅱl!

^ii’

l:卩 Ji Ⅱ||丿 i∶ 亻:Ⅱ} 专科
|∫ ∴ ∷̄∶

∷

|  ∷ || 药品经营与管理 iii∶∶￠J氵 仁∷∶丿{I{∶ I;∶ 专 科 自愿退学

0
∠ 药品质量与安全 管理与健康学院 专 科 自愿退学

13 ∷∷  ∴∴∫
∫Ⅱ∷⒈ 管理与健康学院 〃,l 自愿退学

14 刘思远 i●Ⅱ∫∫∴∫∴∷∷∷ 自愿退学

15 姚晶莹 药品质量与安全 管理与健康学院 专科 自愿退学

冖b
/丨

丿}∶ |i 智慧健康养老服务与管理 管理与健康学院 专科 |Ⅱ |0∶ `∴

17 ∵∫ ∷∷Ⅱ∶|II∷ ∫=`{{ ! i;7[Jj∷ ∫i∶
∶∶

i∷

∶∷i}∶ 专科 自愿退学

18 智慧健康养老服务与管理 管理与健康学院 专科 自愿退学

19 智慧健康养老服务与管理 i∷ 丨!J=I`Ⅱ 丿ii∶
∴

}∶

∶∶
;i 专科 自愿退学

20 |ii∶∶∫ 大数据与会计 管理与健康学院 专科 自愿退学

赵继涛 大数据与会计 管理与健康学院 专科 ||∫ !.I∶~∶ ∴′丨Ⅱ

,
L

’

‘.
王俊涛 ∵∷∷∷  ∵Ⅱ∷| 管理与健康学院 专科

23 Ⅱ,. | `i{;lJ:J氵 Ⅱ|∶ 丿Ⅱ∶
}t∶ Ⅰ;i∶ 专科

24 药品经营与管理 管理与健康学院 专科

I∵ ∫⒈
丨
!∶∶ 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 |∶∫!Ⅱ 丨!∶ iⅡ

X阝 田`眙 环境艺术设计 教育与体育学院 专 科 |∷ !|)∶
∷-

,
L 袁小莲 l |{| |{ 敉育与体育学院

-3—

28 吴星涵 休闲体育 教育与体育学院 专科 自愿退学

ο
ν

0
∠

i }i∶∫
i∶ 休闲体育 教育与体育学院 专科 自愿退学

0’

`
)

∴ il 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 自愿退学

31 婴幼儿托育服务与管理

,
L

’

0 何艾汐 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科
I∷

}.|I∷ ∷∷∷.}∷ ∷

33 冉晓芳 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 自愿退学

0
D |Ⅱ  ⅡJ丿 1、 休闲体育 教育与体育学院 专科

|Ⅱ  !} ∶∷

^
s

高琳湘

(欧 骐源 )

专 科 白愿退学

`|{∶ 丨i}t ii 丿: ∷.  . ∷| 专科 自愿退学

0
° 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 自愿退学

∵
丿∫}(}丨 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 白愿退学

39 谢和平 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科

∩
υ

'
纣 婴幼儿托育服务与管理 ∷∶Ⅱi∶ Ⅲ∷

·
∵∴∶∷ 白愿退学

41 建筑室内设计

'`/∷

ⅡⅡ∷l!∫
【
|∴ Ⅱ|∶ ∷∷∷ ∫ ∶| 自愿退学

0
乙刀

q
i;i∶

IⅡ  Ii`` 工业机器人技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

43 胡远志 智能机电技术 {!∫

l∶ ∶′∴Ⅱi∫ `'∴∷∷∷}′∶∷∴{ ∫ ∴ 白愿退学

重庆资源与环境保护职业学院办公室  2∞4年 11月 犭 日印发

-4-